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BALANCETE FINANCEIRO DE JUNHO DE 2021 
DESPESA PAGA 

RECEITA 

EXTRA·ORÇAMENT ÁRIA 

CONSIGNACOES 
9003 PENSÃO ALIMENTICIA-CAMARA 
9001 IRRF-CAMARA 
9004 CONSIGNADO I 
9008 CONSIGNADO 11 
9007 SALARIO FAMILIA 
9002 ISS-CAMARA 
9005 PLANO DE SAÚDE-CAMARA 
9006 1NSS·CAMARA 

CREOQRES O!VERSQS 
9009 RENDIMENTOS FINANCEIROS 

TRA!':jllFERlNCIAS FINANC,IRAS 

7000 REPASSE RECEBIDO DA 00002 o 

PREFEITURA MUNICIPAL 

Total-> 

•> SALDO ANTERIOR 

BANCO CONTA MOVIMENTO 
BANCO CONTA APLICAÇÃO 

Total SALDO ANTERIOR 

TOTAL DA RECEITA 

-

PERIODO TOTAL 

145.260,53 846.379,21 ................................................................................ 
22.101,79 

2 445,68 
1.935,51 
2.784.69 

420,30 
820,32 
240,00 

4.0 10,70 
9.444,59 

7,17 

7,17 

123.151,57 

123 151 ,57 

145.260,53 

35.429,93 

28.238,34 
7.191,59 

35.429,93 

180.690,46 

114.708.25 
14.674,08 
10.739,60 
10.307,48 

720,40 
1.581,42 
1.937,85 

23.029,81 
51 .717,63 

111,79 
11 1,79 

731.559,17 
731 .559,17 

846.379,21 

58.724,09 

58.724,09 

58.724,09 

905.103,30 

DE SP E SA PERIODO TOTAL 

ORÇAMENTÁRIA 143.545,89 727.204,6~ ............................... -................................................ 
01 LegiSlativa 143.545,89 727 204,6-4 

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 31.503,30 172.257,3S ............................................................................. 
CONSIGNACOES 
9003 PENSÃO ALIMENTICIA-CAMARA 
9001 IRRF-CAMARA 
9004 CONSIGNA DO I 
9008 CONSIGNADO 11 
9007 SALARIO FAMILIA 
9002 ISS-CAMARA 
9005 PLANO DE SAÚOE·CAMARA 
9006 INSS-CAMARA 

!RANSFERÊNCIAS FIN!NÇI;IRAS 
7001 REPASSE CONCEDIDO A 00002 o 

PREFEITURA MUNICIPAL 

Total -> 

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 

BANCO CONTA MOVIMENTO 
BANCO CONTA APLICAÇÃO 

TOTAL OA DESPESA 

31.503,30 
2 .445,68 
1.764,31 
2 .784,69 

420,30 
61 5.24 
240,00 

4.010,70 
19.222,38 

0,00 

175.049,19 

5 .641,27 

1.585,66 
4.055,61 

180.690,46 

113.533,3( 
14.674,0E 
9.712.4C 

10.307,4e 
720,4C 

1.581,4< 
1.790,1C 

23.029,81 
51 .7 1 7,6~ 

58.724,09 
58.724.~ 

899.462,0~ 

5.641,27 

1 585,6f 
4.055,61 

905.103,JC 


